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یادداشت

ســی و چهارمین دوره مســابقات قرآنی 
شــرکت فولاد مبارکه، به‌عنوان بزرگ‌ترین 
مســابقات قرآن کریــم صنعت کشــور، با 
حضور ۹ هزار نفر-رشته و با هدف گسترش 
فرهنگ قرآن و عترت در آســتانه بهار قرآن 
و ماه مبارک رمضان، با شعار »می‌خوانمت« 
برگزار شــد. معاون ســرمایه‌های انسانی و 
سازماندهی فولاد مبارکه در مورد این رویداد 
گفت: ضمن قدردانــی از تلاش همکاران در 
برگزاری این رویداد ارزشــمند، امیدوارم در 
دوره‌های بعدی به‌گونه‌ای شــاهد برگزاری 
این مسابقات باشیم که بتوانیم در همه ابعاد 
 آن را به الگویی برای سایر سازمان‌های کشور 

تبدیل کنیم.
این مســابقات بــا حضــور داوطلبانی از 
کارکنان و خانواده‌های شرکت فولاد مبارکه، 
پیمانکاران و بازنشســتگان فــولاد مبارکه 
در رشــته‌های حفظ، روان‌خوانــی، قرائت، 
اذان، تدبــر و خوشــه‌چینی و بخــش ایده 
قرآنی از ســاعت 8 صبــح تــا 12 ظهر روز 
جمعه 18 اسفندماه در دانشگاه غیرانتفاعی 
اشرفی اصفهانی و همچنین ساختمان نگین 
نقش‌جهان واقع در سپاهان‌شــهر اصفهان 

برگزار شد.
هم‌زمان با برگزاری ایــن رویداد بزرگ، 
معاون سرمایه‌های انســانی و سازماندهی، 
مدیر روابط عمومی، مسئول دفتر هماهنگی 
تبلیغات اســامی و رئیس واحــد فرهنگی 
روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه در بیاناتی 
به تشــریح اهمیت و تأثیر این مسابقات در 
سلامت افراد و جامعه پرداختند که در ادامه 

مطلب مشروح سخنان ایشان را می‌خوانید.

شکوفایی استعدادهای قرآنی 
خانواده بزرگ  فولاد مبارکه

امروز ســی‌وچهارمین دوره مســابقات 
قرآن کریم خانــواده بزرگ فــولاد مبارکه 

به‌عنــوان یکــی از بزرگ‌ترین مســابقات 
قرآنی صنعت کشــور با اســتقبال بی‌نظیر 
کارکنان، بازنشستگان و پیمانکاران به همراه 
خانواده‌های آنان برگزار شــد. براساس نظام 
تعلیم و تربیت کشور، اگر بخواهیم یک مفهوم 
در نهاد انســان تثبیت شــود و سبب تقلید، 
تغییر نگرش و رفتار او شــود، باید آن را تکرار 
و به آن توجــه کنیم. برگزاری ایــن رویداد 
قرآنی فرصت مغتنمــی فراهم کرده تا بیش 
از 6 هزار نفر از همکاران ما و خانواده‌هایشان 
و به عبارت دیگر 9 هزارنفر رشــته در قالب 
45 رشــته مختلف قرآنی، بتوانند در فضایی 
مناسب استعدادهای قرآنی خود را شکوفا و 
مفاهیمی را که خداوند متعال در قرآن کریم 
بیان فرموده تکرار کنند و این امر گام مهمی 
در ترویج فرهنگ قرآنی است. یکی از برکات 
این مســابقات قرآنی این اســت که خانواده 
بزرگ فولاد مبارکه کتاب هدایت انســان را 
که همان قرآن اســت با منش‌ها، مقوله‌ها و 
محتوای آن تکرار می‌کننــد و این امر منجر 
به شــکل‌گیری و تثبیــت محتواهای قرآن 
کریم در نهاد و وجود شــرکت‌کنندگان در 
رشته‌های مختلف خواهد شد؛ بنابراین این 
تکرارها و تثبیت‌ها از قرآن کریم قطعاً نقش 
 هدایت‌گری برای خانواده بزرگ فولاد مبارکه 

خواهد داشت.
برگزاری ســی‌وچهارمین دوره مسابقات 
قرآن کریم در دل یکــی از بزرگترین صنایع 
کشور کم‌نظیر است؛ مســابقاتی که به‌یقین 
در ترویج فرهنــگ قرآنی و نشــاط درونی 
خانواده‌های فــولاد مبارکه تأثیر بســزایی 
خواهد داشت. ایجاد تنوع در مدل برگزاری 
مسابقات و برنامه‌های این دوره از مسابقات 
بسیار قابل‌توجه و مشهود است؛ به‌گونه‌ای که 
برای رده‌های مختلف سنی آقایان و خانم‌ها 
برنامه‌های ویژه‌ای تدارک دیده‌شده و این یک 
کار خلاقانه است. فولاد مبارکه می‌تواند الگوی 

مناسبی برای برگزاری مسابقات قرآن کریم 
صنعت کشور باشد و امیدوارم دیگر شرکت‌ها 
و صنایع بزرگ کشــور نیز در راستای ترویج 
فرهنگ قرآنی و انس بــا قرآن برای برگزاری 

چنین رویدادهایی اهتمام ورزند.
ضمن قدردانــی از تلاش همــکاران در 
برگزاری این رویداد ارزشــمند، امیدوارم در 
دوره‌های بعدی به‌گونه‌ای شــاهد برگزاری 
این مسابقات باشیم که بتوانیم در همه ابعاد 
آن را به الگویی برای سایر سازمان‌های کشور 

تبدیل کنیم.

تقویت انُس با قرآن کریم
 در خانواده بزرگ فولاد مبارکه

برنامه‌ریــزی، طراحــی و اجــرای 
سی‌وچهارمین دوره مســابقات قرآن کریم 
خانواده بزرگ فــولاد مبارکه به همت روابط 
عمومی این شــرکت و از چندیــن ماه قبل 
آغاز و خوشبختانه امروز با استقبال و حضور 
پرشــوری برگزار شد. متأســفانه مسابقات 
قرآن کریم خانواده بزرگ فــولاد مبارکه به 
مدت چهار سال به دلیل شیوع ویروس کرونا 
متوقف شــده بود؛ اما به لطف خداوند متعال 
و برنامه‌ریزی‌هــای صورت‌گرفته، امســال 
این رویداد ارزشــمند به‌خوبی برگزار شــد. 
به‌کارگیری سبک نوین و شیوه‌های خلاقانه 
در برگزاری این دوره از مســابقات منجر به 
استقبال گســترده و بی‌نظیر خانواده بزرگ 
فولاد مبارکه شد؛ به‌گونه‌ای که بیش از 9 هزار 
نفر-رشته امروز در 45 رشته مختلف قرآنی 

به رقابت پرداختند. 
سعی ما بر این بود که این مسابقات با هدف 
تقویت انس خانواده بزرگ فــولاد مبارکه با 
قرآن کریم در کلیه شــئون روزمره زندگی 
آنان طراحی و اجرا شود و امیدوارم این سبک 
الگویی برای ســایر دســتگاه‌های اجرایی و 
صنایع کشور باشــد. طراحی مسابقات قرآن 

کریم خانواده بزرگ فولاد مبارکه به‌گونه‌ای 
نیســت که منحصر به یک روز باشد، بلکه به 
شیوه‌ای اســت که در ایام مختلف سال برای 
علاقه‌مندان به این حــوزه برنامه‌های ویژه‌ 
دارد و ارتباط با شــرکت‌کنندگان در طول 
ســال به‌صورت مســتمر ادامه دارد؛ چراکه 
هدف ما تمریــن انس و هم‌نشــینی با قرآن 
کریم اســت تا این انس و هم‌نشــینی را یاد 
بگیریم و آن را در شئون مختلف زندگی‌مان 
ســرلوحه قرار دهیم؛ ضمــن اینکه مصمم 
 هستیم فرایند برنامه‌ریزی و اجرا این آیین را 

بهبود بخشیم.

ضرورت ترویج سبک زندگی قرآنی 
در خانواده بزرگ فولاد مبارکه

رهبــر معظم انقلاب اســامی همواره بر 
برگزاری محافل قرآن کریم تأکیدات فراوانی 
داشته و دارند و شــرکت فولاد مبارکه نیز به 
این مقوله توجه زیــادی دارد؛ به‌گونه‌ای که 
برای سی‌وچهارمین سال، اقدام به برگزاری 
مسابقات قرآن کریم در سطح گسترده نموده 
و این رویداد پربرکت با استقبال زیادی از سوی 
خانواده بزرگ فولاد مبارکه همراه بوده است.

یکی از اهداف برگزاری این مسابقات این 
است که خانواده‌های کارکنان، بازنشستگان و 
پیمانکاران فولاد مبارکه سبک زندگی خود را 
بر محور قرآن بنیان نهند. برگزاری مسابقات 
قرآن تأثیر مثبتــی بر کار و زندگی انســان 
می‌گذارد؛ چراکه بر مبنای وحی است و برکات 
زیادی دارد. تنوع در برنامه‌های مسابقات قرآن 
کریم فولاد مبارکه باعث شــده این رویداد 
بزرگ قرآنی از دیگر مسابقات قرآنی متمایز 
شود و افراد در ســنین مختلف بتوانند در آن 
شرکت و اســتعدادهای قرآنی خود را شکوفا 
کنند. قرآن تنها مختص به یک روز نیست و 
جریان قرآنی باید در زندگی ما ساری و جاری 
باشد؛ بنابراین نباید صرفاً به برگزاری مسابقات 

قرآنی بســنده کرد، بلکه باید در همه شئون 
زندگی به دســتورات خداوند در قرآن کریم 

توجه و به آن‌ها عمل کرد.

برگزاری برنامه لیگ قرآنی، 
وجه تمایز این دوره از مسابقات

مسابقات سی‌وچهارمین دوره از مسابقات 
قرآن کریم خانــواده بزرگ فــولاد مبارکه 
از ســاعت 8 صبح تا 12 ظهــر امروز )جمعه 
18 اســفندماه( با حضور 9 هزار نفر-رشته 
در دانشگاه غیرانتفاعی اشــرفی اصفهانی و 
همچنین ساختمان نگین نقش‌جهان واقع 
در سپاهان‌شــهر اصفهان برگزار شــد. این 
مسابقات از سال 1398 به دلیل همه‌گیری 
ویروس کرونا به‌صورت حضوری برگزار نشد 
و امسال پس از وقفه چندین ساله با تغییرات 
زیادی در ســبک و نوع مســابقات با حضور 
پرشــور خانواده‌های کارکنان، پیمانکاران و 

بازنشستگان فولاد مبارکه برگزار شد.
ازجمله برنامه‌های نوین این مســابقات 
که امسال برای نخســتین بار برای نوجوانان 
در نظر گرفته شــد، برگــزاری لیگ قرآنی 
بــود. همچنین بــرای رده ســنی کودکان 
4 تا 11 ســال برنامه قصص قرآنی و مسابقه 
حفظ ســوره‌های برگزیده قرآن برگزار شد. 
در این دوره از مســابقات بخش قابل‌توجهی 
از شــرکت‌کنندگان در بیش از یک رشــته 
ثبت‌نام کردند و این نشــان از توانمندی‌ها و 
اســتعدادهای خانواده بزرگ فولاد مبارکه 

است.
گفتنی است مسابقات رشته حفظ قرآن 
کریم در 3 رده ســنی کــودکان، نوجوانان و 
بزرگسالان شامل رده‌های سنی 4 تا 8 سال با 
عنوان شکوفه‌ها، رده‌های سنی 9 تا 11 سال با 
عنوان نونهالان، رده‌های سنی 12 تا 18 سال 
با عنوان نوجوانان و رده‌های سنی 18 سال به 
بالا با عنوان بزرگسالان برگزار شد. همچنین 
مسابقات رشــته روان‌خوانی در دو رده سنی 
نوجوان )12 تا 18 سال( و بزرگسالان )بالاتر 
از 18 سال(، رشته قرائت و اذان در 3 رده سنی 
نونهالان )7 تا 11 سال(، نوجوانان )12 تا 18 
سال( و بزرگســالان )بالاتر از 18 سال( ویژه 
آقایــان و در بخش‌هــای فرازخوانی، تلاوت 
تقلیدی و اذان برگزار شــد. همچنین رشته 
تدبر و خوشه‌چینی در 3 رده سنی کودکان، 
نوجوانان و بزرگسالان شامل رده‌های سنی 4 
تا 8 سال با عنوان شکوفه‌ها، رده‌های سنی 9 
تا 11 سال با عنوان نونهالان، رده‌های سنی 12 
تا 18 سال با عنوان نوجوانان و رده‌های سنی 
18 سال به بالا با عنوان بزرگسالان برگزار شد. 
ضمن اینکه در مسابقات امسال امکانی فراهم 
شد تا شرکت‌کنندگان در بخش‌های حفظ، 
روان‌خوانــی، قرائت و اذان توســط مربیان 
قرآنی مجرب پشتیبانی شوند و در طول بازه 
مســابقات ضمن امکان دریافت مشاوره و یا 
رفع اشکال بتوانند ســطح آموزشی خود را 
ارتقا دهند و با آمادگی بیشتری در مسابقات 

شرکت کنند.

با حضور ۹ هزار نفر-رشته و با هدف گسترش فرهنگ قرآن و عترت انجام شد؛

برگزاری بزرگ‌ترین مسابقات قرآنی صنعت كشور توسط فولاد مباركه
یادداشت مدیر روابط عمومی فولاد مبارکه؛ 

تولید تختال گرید  316 ؛ 
دستاوردی غرورانگیز و چشمگیر

مسئولیت شرکت فولاد مبارکه همواره تلاش 
برای تحقق اســتقلال و خودکفایــی، تأمین نیاز 
فولاد داخل کشور، جلوگیری از خروج ارز، صادرات 
محصولات فولادی و به‌طور ویــژه تأمین نیاز بازار 
داخل و برآورده ساختن انتظارات مشتریان بوده 
است. از ســویی، تولیدات مطلوب این شرکت در 
طول ســه دهه فعالیت، توقعات از فولاد مبارکه را 
بیش از پیش افزون ســاخته؛ از همین رو ساخت 
گریدهای ویژه در دستور کار این شرکت قرار گرفته 
و خوشــبختانه توفیقات در این عرصه چشم‌گیر و 

قابل‌توجه بوده است.
اســتراتژی شــرکت فولاد مبارکه ســاخت 
گریدهای ویــژه بــا ارزش‌افزوده بالاســت. این 
سیاســت راهبردی، علاوه بر اینکه ضامن حیات و 
تداوم فعالیت شرکت اســت، جایگاه علمی، فنی و 
سیستماتیک آن را در رقابت‌های بین‌المللی ارتقا 
داده و علاوه بر رشد و تعالی شــرکت و منطقه در 
ابعاد اقتصادی، صنعتی و اجتماعی، فولاد مبارکه 
را به یکــی از برترین شــرکت‌های ایرانی و یکی از 
تولیدکنندگان بــزرگ و موفق فــولاد در جهان 

تبدیل کرده است.
شــرکت فولاد مبارکه باوجــود موانع متعدد 
بین‌المللی، تحریم‌های کمرشکن و محدودیت‌های 
داخلی، به حــول و قوه الهی و تنها بــه مدد اراده و 
همت و پشــتکار همکاران بخش‌هــای مختلف 
شــرکت فولاد مبارکه، توفیقات بسیاری در تولید 
محصولات ویژه به دست آورده است؛ به‌طوری‌که 
از ابتدای راه‌اندازی تاکنون، بیــش از 500 گرید 
فولادی در این شــرکت طراحی و ساخته‌شــده و 
تنها در سال 1401، 14 گرید خاص در این شرکت 
ساخته و به سبد محصولات فولاد مبارکه اضافه‌شده 
است که یکی از آن‌ها فولاد زنگ‌نزن است و تولید 

آن تنها در اختیار معدود کشورهایی بوده است.

خوشبختانه در ســال‌های اخیر، متخصصان 
جهادگر حــوزه تولید و متالــورژی در گروه فولاد 
مبارکه با تکیه‌بــر دانش تخصصــی و توانمندی 
داخلی، با برنامه‌ریزی دقیــق و مدون، عزم و اراده 
خود را برای مقابله با تحریم‌ها و توســعه کشور به 
نمایش گذاشــتند و محصولاتی تولید کردند که 
در صنایع خودروسازی، انتقال انرژی و نفت و گاز، 
ساختمان‌ســازی، لوازم‌خانگی و... کاربرد فراوانی 
داشته و البته دسترسی و خریداری این محصولات 
به علت تحریم‌ها و قیمت‌های گران، دشوار و خارج 

از توان بازار بوده است.
تولید تختــال فولاد آســتنیتی گرید ۳۱۶ در 
روزهای پایانی ســال جاری و یکی از ســردترین 
روزهــای ســال، گرمای ویــژه‌ای بــه مجموعه 
صنعتگران و فولادگران کشور بخشید و در شرایطی 
که امکانات لازم برای تولیــد این نوع گرید پرآلیاژ 
وجود نداشــت، همکاران ناحیه فولادســازی و 
ریخته‌گری مداوم با پشــتیبانی ســایر واحدها و 
با به‌کارگیری تمام توان، دانــش فنی و خلاقیت 
مثال‌زدنی، موفق بــه تولید یکی از پرمصرف‌ترین 
تختال‌ها و پرآلیاژترین گریدهای فولاد زنگ‌نزن 

در کشور شدند.
این محصول ویژه فــولادی، فولادی زنگ‌نزن 
و یکی از گریدهای پرکاربرد تجــاری و صنعتی و 
مقاوم به انواع خوردگی اســت که به‌صورت لوله و 
ورق، کاربرد ویژه‌ای در صنایع مختلف دارد و به‌علت 
مقاومت در برابر خوردگی بالا، بیشتر در محیط‌های 
کاری اســیدی و آلوده دریایی کاربرد دارد. چنین 
محصولــی می‌توانــد نویدبخش افزایش ســهم 
محصولات با ارزش‌افزوده زیاد در آینده نزدیک در 

سبد تولیدات فولاد مبارکه باشد.
حرکت مجاهدانه و متعهدانه و پرشتاب فولاد 
مبارکه در مسیر تولید گریدهای فولادی خاص با 
ارزش‌افزوده بیشتر با برنامه‌ریزی منظم و با هدف 
دست‌یابی به دانش فنی تولیدِ این نوع محصولات 
پیچیده، جلوگیــری از واردات و خروج ارز، ایجاد 
ظرفیت‌هــای صادراتی و ارزآوری برای کشــور و 
حضور پررنگ در بازارهای رقابتی جهانی همچنان 
ادامه دارد و تولید تختال فولاد آستنیتی گرید ۳۱۶ 
در شرایط تحریم، تنها در سایه همت و اراده و عزم 
کارکنان و کارگران فولاد مبارکه برای تعالی ایران 
اســامی و ارتقای منزلت و جایگاه صنعت و تولید 

ایران در داخل و خارج کشور میسر است.

بازدید جمعی از مدیران ارشــد اســتان چهارمحال و 
بختیاری از شــرکت ورق خودرو معــاون هماهنگی امور 
اقتصادی استانداری، بازرس کل ،مدیر کل صنعت، معدن 
و تجارت به همــراه مدیر کل گمرک اســتان چهار محال 
بختیاری از شــرکت ورق خودرو چهارمحــال و بختیاری 
بازدید نمودند. در این دیدار، معاون هماهنگی امور اقتصادی 
اســتانداری چهارمحال و بختیاری ضمن ابراز خرسندی 
از حضور در شــرکت ورق خودرو چهارمحال و بختیاری 
خاطر نشــان کرد: وجود انگیزه و اراده پولادین در شرکت 
ورق خودرو ســتودنی و مایه مباهات استان چهارمحال و 

بختیاری است.
حمیــد شــجاعی مدیرعامــل شــرکت ورق خودرو 
چهارمحال و بختیاری درابتدای این بازدید ضمن تشریح 
شــرایط حاکم بر این شــرکت و ارائه توضیحات مبسوط 
درخصوص موفقیت ها و افتخارات کسب شده توسط شرکت 
ورق‌خودرو در سال رشد تولید و مهار تورم افزود: شرکت ورق 
خودرو چهارمحال و بختیاری از جایگاهی ویژه در زنجیره 
ارزش فولاد کشور برخوردار اســت و با تولید محصولات 
کیفی گالوانیزه و تأمین حداکثری نیاز صنعت خودروسازی 
کشور،نقشــی ارزنده درخودکفایی صنعت اســتراتژیک 

خودروسازی کشور ایفا نموده است.
ســپس محمد کاظم منزوی معــاون هماهنگی امور 
اقتصادی اســتانداری چهارمحال و بختیاری ضمن ابراز 

خرسندی از حضور در شــرکت ورق خودرو چهارمحال و 
بختیاری خاطر نشــان کرد: وجود انگیزه و اراده پولادین 

در شــرکت ورق خودرو ســتودنی و مایه مباهات استان 
چهارمحال و بختیاری است.

وی اضافه کرد: با وجود تنگناهای موجود و تحریم های 
ظالمانه بین المللی و مشکلات ناشی از آن،کسب پی درپی 
مدارج تعالی و ثبت رکوردهای متعدد تولید در شرکت ورق 

خودرو نشان از توانمندی های عظیم در این شرکت دارد.
در ادامه رحمتی مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان 
ضمن تاکید بر این نکته که شرکت ورق خودرو چهارمحال 
و بختیاری پرچم دار و نگین درخشــان صنعت اســتان 
چهارمحال وبختیاری است،ابراز امیدواری نمود حمایت 
های همه جانبه و پشتیبانی های لازم از این مجموعه پیش 
رو افزایش یابد. عبدالهی مدیرکل گمرک استان نیز برای 
ایجاد ســهولت در امر صادرات محصولات شــرکت ورق 
خودرو و نیز ترخیص هرچه سریعتر کالاهای مورد نیاز این 

شرکت اعلام آمادگی نمود.
تقوی بازرس کل استان چهار محال بختیاری نیز حرکت 
شرکت ورق خودرو و رشد تولید در این شرکت را در راستای 
منویات و فرمایشــات مقام معظم رهبری توصیف نمود. 
سپس میهمانان از خط تولید شــرکت ورق خودرو بازدید 
نمودند و از نزدیک با روند تولید ورق گالوانیزه ویژه استفاده 

در صنعت خودروسازی کشور آشنا شدند.

بازدید جمعی از مدیران ارشد استان چهارمحال و بختیاری از شرکت ورق خودرو 
گزارش


